
ZARZĄDZENIE NR OR.120.8.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia 

Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz.U.z 2020 r. poz.1062  ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr BO.120.22.2020 Burmistrza Ozimka z dnia 3 kwietnia 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia Koordynatora ds. Spraw Dostępności. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ozimek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7FCE7E9-C761-4113-B48C-9DC0024B88B5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


